CÔNG TY CP CƠ KHÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

AN GIANG

An Giang, ngày 10 tháng 4 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cơ Khí An Giang

- Mã chứng khoán: CKA

- Địa chỉ: Số 839 Trần Hưng Đạo, Tổ 13, Khóm Bình Thới 1, Phường Bình Khánh, Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: (0296) 3852 969

Fax: (0296) 3853 052

- E-mail:cokhiangiang@agm.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Công bố Nghị quyết Hội đồng quản trị số 77/NQ-CK ngày 09/4/2024 về việc thông qua nội dung tài liệu đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024;

 Công bố nội dung tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty CP Cơ khí An Giang.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/4/2024 tại đường dẫn https://cokhiangiang.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm

Nghị quyết số 77/NQ-CK
Toàn bộ tài liệu Đại hội

